[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __23 августа 2021 года____ _                                                                              №  __101__
с. Старая Ладога

                                                       Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 23.12.2013 года № 150

        Во исполнение статьи 160.1 «Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Минфина Российской Федерации от 08.06.2020г. № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)» постановляю:
1. Пункт 3 постановления администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2013 года № 150 «О закреплении полномочий администратора доходов местного бюджета за администрацией муниципального образования Староладожское сельское поселение» (далее – постановление) дополнить строкой следующего содержания:
	Администратор

доходов
	Код экономической

классификации

доходов
	Наименование экономической классификации доходов

	821
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Н.О. Ермак